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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv i butik omkring bunden af reoler
fremstår med plamager af spildte indtørrede væsker.
Køle-væg-skabe med pålægsvarer og ost fremstår med rust og
aflejringer deromkring, som ikke fremstår rengjorte. Døre og
bundkanter i mejerikøler fremstår med indtørrede væsker.
Køler ved indgang fremstår med massiv støv og skidt i bund.
Frostboks fremstår med fastfrosset is, bær og skidt. Grøntkøler
fremstår med massiv rust og med skidt og grønne hårede
belægninger på underside af hylder.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der trænger
lidt.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er
konstateret: Køleskabe med pålæg og ost og grønt, hylder og reoler fremstår med rustbelægninger, der
besværliggør virksomhedens daglige rengøring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: De skulle have været skiftet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Vejledt om regler for offentliggørelse af side 2 af kontrolrapporten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger
om oprindelsesland; Rød Peberfrugt.


